BARI

Via S. Hahnemann, 10 – 70126 Bari

Deliberazione del Direttore Generale

n. 223 del registro

OGGETTO: SIG. Fusaro Marco "Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere" a tempo indeterminato. Concessione mesi 12 (dodici) di aspettativa senza assegni, rt.12 del CCNL comparto sanità 2000/2001 integrativo del CCNL comparto sanità del 07.04.1999.

L'anno 2008, il giorno **VENTICINQUE** del mese di **GIUGNO** in Bari, nella sede dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II", già Ospedale Oncologico,

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte

Costituzionale n. 270 del 23.6.2005;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006;

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 5 del 31.01.2008,

sulla base dell'istruttoria e su proposta dell'Area Gestione Risorse Umane.

HA ADOTTATO

Il seguente provvedimento

Assiste con funzioni di Segretario redigente il sig. Carlo N. ROCCO

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- alle dipendenze di questo Istituto presta servizio in posizione funzionale di "Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere" a tempo indeterminato il Sig. Marco Fusaro nato a Copertino il 28.11.1975.
- al sig. Fusaro con precedenti atti deliberativi è stato concesso un periodo di aspettativa senza assegni dal 1.3.2006 al 30.06.2008, avendo avuto un contratto di lavoro a tempo determinato presso la A.U.S.L. LE/1.

Vista la nota prot. n. 8728 dell' 11.06.2008 dell' Azienda Sanitaria Locale Lecce, di proroga dell'incarico temporaneo fino alla conclusione del processo di stabilizzazione del personale del comparto.

Vista la nota dell' 11.06.2008, acquisita agli atti dell' Ente in data 11.06.2008 al n. 469 di protocollo con la quale il predetto dipendente ha chiesto ulteriori mesi 12 (dodici) di aspettativa senza assegni, a decorrere dal 01.07.2008.

Visto che l' art. 12 – comma 8 punto b) del CCNL 2000/2001 integrativo del CCNL comparto Sanità del 7.04.1999 prevede per i dipendenti la concessione di un periodo di aspettativa senza assegni per tutta la durata del contratto a termine;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si ritengono integralmente riportati:

- di concedere al Sig Fusaro Marco, dipendente in posizione funzionale di "Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere" a tempo indeterminato, un ulteriore periodo di aspettativa senza assegni di mesi 12 (dodici), con decorrenza 01.07.2008, ai sensi e per gli effetti dell'art.12 comma 8 punto b) del CCNL 2000/20001 integrativo del CCNL comparto Sanità del 07.04.1999.
- di conferire la immediata esecutività al presente provvedimento che sarà affisso all' Albo Pretorio dell' Istituto e trasmesso al Collegio Sindacale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte del Direttore Generale, è conforme alle risultanze istruttorie.

II Responsabile del procedimento L.241/1990 II Collaboratore Amministrativo Prof. Esperto f.to: Sylvia Jemmett

> Il Responsabile f.f. Area Gestione delle Risorse Umane f.to: Grazia Rubino

Letto, approvato e sottoscritto:

f.to: IL DIRETTORE GENERALE
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO
f.to: IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Nicola PANSINI
Avv. Luciano LOVECCHIO
Dott. Giuseppe PASTORESSA

f.to: IL SEGRETARIO REDIGENTE Carlo N. ROCCO

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n.	pagine e n	fogli.
Bari,	Il Segretario Redige Carlo N. Rocco	
ANNOTAZIONI CONTABILI		
	II Dirigente	Э

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all'Albo dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II"

dal 26.06.2008 al in corso

Bari, 26.06.2008

Il Responsabile del Procedimento f.to: Francesco Lopopolo